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136%
109% 104% 113%

289%

164%
100% 100%

240%

985%

184%
147%157% 144% 133% 103%

Fakultas Syariah Fakultas Tarbiyah dan
Keguruan

Fakultas Ushuluddin dan
Studi Agama

Fakultas Adab dan
Humaniora

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

130%206%

351%

116%



136%

102%

132% 124%

168%

101% 105%
116%

439%

101%

142%

340%

204%

100%

171%

357%

Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Islam

Fakultas Dakwah Fakultas Sains dan Teknologi Program Pascasarjana

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

237%

101%

138%

234%



98%

111%
106%102%

118%
109%

104% 103%

118%

160%

95%

119%

LPM LPPM SPI

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

116%

107%

113%



118%

100%
110%

101% 100% 99%102%

90%

119%

100%
105%

98%
107%

205%

100%
108%

104% 105%106%
100% 100%

120%

106%
101%

UPT. Perpustakaan UPT. Pengembangan
Bahasa

UPT. Teknologi
Informasi dan

Pangkalan Data

UPT. Pusat
Pengembangan Bisnis

UPT. Pengembangan
Kewirausahaan & Karir

(UPKK)

UPT. Ma'had Al-
Jami'ah

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

124%

108% 107% 107% 104%
101%



100%
94%

84%

103% 102%
95%

100%
95%

108%
112%

91%

104%

92%

128%

144%
138%

122%

100%

115% 114%

Penerapan Transintegrasi
Ilmu

Sains, Layanan Produk Halal
dan Sertifikasi Haji serta

Umroh

Keterampilan Akademik
Mahasiswa dan Karir

Alumni

Klinik dan Layanan
Kesehatan

Demografi, Etnografi dan
Transformasi Sosial

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

105%106%

93%

114%
118%



113% 115%

97%

81%

94%

120% 124%

221%

81%

94%

119%

102%

124% 126%

188%186%

88%

151% 153%

172%

Pembangunan
Berkelanjutan

Masyarakat Digital Kurikulum,
Pengembangan
Pengajaran dan
Pembelajaran

Disabilitas Kajian dan Implementasi
Pendidikan Antikorupsi

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

135%

107%

148%

110%

137%



0% 0%

108%

0% 0%

97%

111%

123%
131%

100%

113%
118%

102%
107%

154%

93%

123%

98%

170%

115%

Pengkajian dan 
Penghafalan Al-Qur’an

Melayu, Kultur dan
Peradaban

Lingkungan Hidup Admisi, Promosi dan
Perangkingan Universitas

Dunia

Moderasi Beragama dan
Ideologi Negara

TRIWULAN I TRIWULAN II TRIWULAN III TRIWULAN IV

88%

PK baru dibentuk di Triwulan ke-2Tidak Ada Laporan di Triwulan ke-1

76%

108%

136%
123%


